МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.01.2006           № 183

О согласовании Администрации города Таганрога
передачи в безвозмездное пользование
Главному управлению Федеральной
регистрационной службы по Ростовской области
муниципального нежилого здания по
адресу: ул. Петровская, 72/ пер. Итальянский, 4

 В связи с обращением Главного управления Федеральной регистрационной службы по
Ростовской области, руководствуясь  ст. 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
(ред. от 27.12.2005), а также с Решением Городской Думы от 28.07.2005 № 96 «Об
утверждении Положения «О порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального
имущества города Таганрога» и в целях рационального использования муниципального
нежилого фонда, Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Согласовать Администрации города Таганрога передачу в безвозмездное пользование
Главному управлению Федеральной регистрационной службы по Ростовской области
муниципального нежилого здания по адресу: ул. Петровская, 72/ пер. Итальянский, 4, лит.
«Б», «б2», 1 и 2 этажи общей площадью 322,5 кв.м., лит. п/Б  площадью по наружному обмеру
49,9 кв.м. на срок  10 лет.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации города Таганрога Лакаева Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога        Ю. Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
-КУИ
ГУ ФРС по РО

	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
	Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ